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Wykonawca zwrdcit sie do Zamawiajgcego z nastepujgcymi wnioskami:

Pytanie:

Proszg o informacje czy Zamawiajagcy przygotowujgc zamowienie publiczne prowadzone w trybie przetargu
nieograniczonego dotyczgce postepowania nr IA1.283,33.2022.EK dokonat analizy potrzeb i wymagari o ktoref mowa
wart. 83 ust. 1, 2 i 3 oraz czy Zamawiajacy przed wszczeciem postepowania przeprowadzil wstepne konsultacje
rynkowe o ktdrych mowa w art, 84,

Dodatkowo jezeli Zamawiajgcy podjat dziatania o ktdrych mowa powyzej, zwracam sie z prosha o udostgpnienie
dokumentacji z przeprowadzonej analizy potrzeb oraz przeprowadzonych wstepnych konsultacji rynkowych.
Jednoczesnie prosimy o podanie wartosci szacunkowej wynagrodzenia wykonawcy, zgodnie z art, 28 ustawy z dnia 11
wrzesnia 2019 r. Prawo zamdwier publicznych?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz dokonat analizy potrzeb. W zalgczeniu przesytamy ww. dokument.
Zamawiajacy informuje, iZ nie przeprowadzit wstepnych konsultacji rynkowych.

Zamawiajgcy nie ma obowigzku podawania szacunkowej wartosci zaméwienia przed otwarciem ofert.

Pytanie:

Na podstawie art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 6 wrzesnia 2001 roku o dostgpie do informacji publicznej (tekst Jednolity Dz.U.
2014 poz. 782) zwracam si¢ z wnioskiem o wyznaczenie wizji lokalnej w ktorys z zaproponowanych dni tj.: 31.05-01.06
o godzinie 10:00, podczas ktdrej bedzie moZliwe obejizenie miejsca wykonywania ustugi dotyczacej przetargu numer
1A1.283.33.2022.EK.

Odpowiedz: .
Zamawiajacy nie jest w stanie umozliwi¢ przeprowadzenia dodatkowej wizji lokalnej obiektu, w szczegolnodci
w zaproponowanych dniach, ze wzgledu na zaplanowane i odbywajace sie wydarzenia kulturalne.

Powyzsza informacja jest dla wszystkich Wykonawcéw wigzgca i nalezy jg uwzglednié
w przygotowywanej ofercie.
Z powazaniem
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1. Badanie moiliwosci zaspokojenia 2identyfikowanych potrzeb z wykorzystaniem zasobow

wiasnych:

Istnieje potrzeba zapewnienia czystosci w budynku CKS Mrowisko, Zwaiywszy na szczegdlny
charakter obiektu, jego dziatalnos¢ w systemie 7 dniowym, catodobowym obstuga porzgdkowa
powinna by¢ petniona w systemie zmianowym, przy znacznym zaangazowaniu osobowym. CKS
Mrowisko nie posiada wtasnego personelu sprzatajacego, od poczatku istnienia obiektu stosowano
metode outsurcingu. '

Przeprowadzenie powyzszej procedury jest zasadne takze z UWag| na:

1. zachowanie cigglosci éwiadczonej usiugl '

2. zachowanie rezimu sanitarnego na terenie obiektu;

4. zapewnienie uzytkownikom komfortu podczas pobytu w CKS Mrowisko;
5. utrzymanie standardéw i wysokiej jakosci wykonywanej ustug;

6. brak wiasnego sprzetu (maszyny myjacej, szorowarki, kosiarki, traktorka).
2) Rozeznanie rynku:
a) w aspekcie alternatywnych srodkéw zaspokojenia zidentyfikowan ych potrzeb,

Czystod¢ w budynku mozna zapewnié przez:

* Personel wiasny, i
*  Zlecenie usiugi sprzgtania firmie zewnetrzne"

b) w aspekcie mozliwych wariantow realizacji zaméwienia albo wskazanle Ze jest wylqcznie jedna
mozliwos¢ wykonania zamdwienia.

Zwazywszy i, koszt realizacji ustugi przez firme zewnetrzng jest nizszy niz koszt zatrudnienia
wiasnego personelu zasadnym pozostaje przeprowadzenie postepowania przetargowego. Tym
bardziej ze w chwili obecnej istnieje bardzo duza dywersyfikacja rynku ustug porzadkowych, a tym
samym wysoka konkurencyjnosé i dostgpnosé ofert.

3) Orientacyjna wartos¢ zaméwienia (dla kazdego ze wskazanych powyzej wariantéw- jezeli
dotyczy)

Szacunkowy koszt realizacji zméwienia przez 12 miesie“ Dokumentem

z rozeznania cenowego jest notatka z szacowania.
4) Moiliwos¢ podziatu zaméwienia na czesci;
Zamowienie realizowane jest w czesciach w skali catej Uczelni.

5) Przewidywany tryb udzielenia zamdwienia;




Przetarg nieograniczony.

6) Mozliwosé uwzglednienia aspektow spotecznych, srodowiskowych lub innowacyjnych
zamowienia; S e

a) aspekty spoteczne:

Zwazywszy na charakter ustugi, w tym giéwnie jej cyklicznos¢ (codzienne wykonywanie tych samych
czynnoéci, w statych godzinach), Wykonawca lub podwykonawca zobowiazany jest do zatrudnienia
personelu wykonujacego przedmiot zaméwienia na umowe o pracg. Na podstawie art. 95 ustawy,
Zamawiajacy wymaga zatrudnienia przez Wykonawce lub podwykonawcg oséb wykonujacych
czynnosci wchodzace w tzw. kosz'g'y bezposrednie na podétawie umowy o prace. Wymag ten dotyczy
0s6b, ktére  wykonywat . _beda  czynnosci bezpoérednio zwigzane
z realizacja przedmiotu zaméwie_nia,ié_zyli ,t,:2w. pracownikéw fizycznych (min. 4 osoby). Wymég nie
dotyczy koordynatora. '

7) Ryzyka zwiqzane z postepowaniem o udzielenie i realizacjq zaméwienia.

Wszelkie ewentualne ryzyka zwigzane z postepowaniem zostaly zminimalizowane poprzez zawarcie
umowy na | rok z prawem opcji pozwalajagcym na ewentualnie przedtuzenie w przypadku korzystnym
dla zamawiajacego lub zakoriczenia. umowy na okresie podstawowym w przypadku koniecznosci
zmiany sposobu realizacji. '

Ryzyko wzrostu cen - minimalizacja poprzez mozliwo$¢ skorzystania z wydtuzenia umowy zgodnie
prawem opcji i uwzglednienie w umowie okreslonych okolicznosci takiej zmiany.

Ryzyko nieuczciwoéci po stronie personelu sprzatajgcego - minimalizowane poprzez wymoég
zatrudnienia do realizacji oséb zatrudnionych na umowg o prace, co zmniejsza fluktuacje personelu.
Poza tym stosuije sie listy obecnoéci i kontrole oséb wchodzacych do budynku przez portiera oraz kary
umowne naktadane na Wykonawce w przypadku naruszenia stosownych warunkéw umowy.

Ryzvko nienalezytego wykonania ustugi - zminimalizowane poprzez wprowadzenie kar umownych.

8) Inne informacje

Ustuga sprzatania i utrzymania terenéw zewnetrznych jest realizowana w CKS Mrowisko od poczatku

istnienia jednostki z pozytywnym efektem.
. Dyrektor

Centrum Kulty kigj "Mrowisko"
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